cperacione xxx petrarum ferri in xxiij secures cementariorum, xxv p;>nsones
cuui chissils, iiij hakkis, ij pikkis et xix weggis, petra ad iiij(/., x^. Et iu opera-
cione iiij petrarum et dimidi;e in CHHLem, pro dictis securibus, ponsones, chishirs,

pikkis, hakkis, et kcvellis faciendis, reparandis, et emendandis, ac eciiim pro iiij

petris operatis in uno gavelok, ijs. Et in reparacione xxv securium, pecia ad jV/.

oh, xxij ponsones cum chisels, iiij ad jrf., iiij hakkis vjd., cum calibe per diversas
vices, et pro otnendacioue xxv wegis, pecia ad ob. et pro duobus ga\elokis ijc?., \s.

iiijV/. Et iu acnacione arnccc securium ccmentariorum per diversas vices, c ad xjV/.

xvJ5. vjf/. Et in cariacione sabuli ad pavimentum extra portam Australem xijrf.

Et in unaserura j)io liostio domus cementarii ijV/. Et duobus carrectariis domini
Prioris pro serotecis et pro rewardo, xijf/." The above are extraordinary expen-
ses inserted at the end of thc spcond quarter. There are other sharpenings of
tools. " Pro rej^aracione unius mallei quarera' et emendacione cateni batelli, ac
eciam pro serotecis carectarii, ij«. vjt/." Frater John de IJillesfcld accounts from
tile " Dominica secunda proxima post festum SancLi IMichadis Archangeli, 13(j}{,"

in the middle of the 4th quarter. Berrington (ut puto) again before the work is

iinished. " Jolianni l*renUsse pro iiij instrumentis reparatis et aliis instrumentis
•i<)ucndis, xv«. iijc/. In acuacioue iiD. securium cenientariorum, c. xjV/., xiij».
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r quinto, in festo sancti Johannis de Bevcrlaco, electus est in

episcopum Dunelmensem Thomas de Hatfeld, viz. anno Domini
1346, et in festo sancti Benedicti proximo sequente conse-

cratus, et ab eodem Priore in festo Nativitatis Dominicae prox-

imo sequentis apud Dunelmiam inthronizatus.] Robertus de
Syreston, monachus Dunelmensis, commemorat memorati
Prioris conditiones, modum regiminis, quomodo vivebat, iiec-

non quot personas ad religionem recipiebat, idque metrice, sic

scribendo,

HIC PRIOR ECCLESI^ PR^SENTIS, DUX POLlTIi^,

ET SPLENOOR PATRI^E, FUERAT LUX VERA SOFHI^E ;

[PACIFICUS, MITIS, LINQUENS DISPENDIA LITIS,

SORDIBUS ATTRITIS VIXIT, VITIISQUE POLITIS ;

INDOLE NIGRORUM VESTEM CAPIT MONACHORUM,
CONSENSU QUORUM FIT POSTEA RECTOR EORUM.
SANGUINE PR^CLARUS, LARGUS, NULLIUS AVARUS,
SUBJECTIS CHAKUS, ILLOS OFFENDERE RARUS,
FELIX, FORMOSUS. PATIENS, NIHIL IMPETUOSUS,
VERAX, MOROSUS, FACUNDUS, ET INGENUOSUS,
SOBRIUS ET PRUDENS, CONSTANTER QUIA TRUDENS